

**RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI
ALLA DATA DEL 28/07/2021**

PROCEDURA APERTA per la conclusione, in relazione a ciascun lotto, di un accordo quadro, con unico operatore, per la fornitura, franco cantiere, di reagenti chimici da impegnare nell'impianto mobile per il trattamento delle acque reflue, ubicato nel sito minerario di Santu Miali nel comune di FURTEI.

Le precisazioni, le specificazioni e i chiarimenti che seguono sono forniti e hanno efficacia nei limiti delle domande poste e non possono essere utilizzati per l'interpretazione o per l'applicazione di fattispecie diverse o parzialmente diverse da quelle contenute nelle domande stesse

QUESITO N. 01 DEL 28/07/2021

Buongiorno, in riferimento alla procedura in oggetto, e più precisamente per la richiesta di offerta per il prodotto CALCE IDRATA (lotto 3), siamo a chiedere chiarimenti in merito ai quantitativi stimati per ogni singolo carico (carichi completi da circa 28 tn, oppure ridotti da circa 12 tn).

Questa indicazione è fondamentale per la determinazione del prezzo da segnalare in fase di offerta.

RISPOSTA AL QUESITO N. 1

In riferimento al quesito sopra esposto, si comunica che:
- per ogni singolo carico il trasporto deve essere un carico ridotto (12t).

Iglesias, 28/07/2021

IGEA SPA